Spielbereich Rhein/Westerwald 22/23
mann. C-Jgd. Bezirksliga

HV Miehlen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Di. 08.11.2022 17:30 144 v HSG Horchheim/Lahnstein HV Miehlen aK (a.K.) 33:25
So.20.11.2022 14:00 156 v JSG Ahrbach...nberscheid HV Miehlen aK (a.K.) 5:14
Sa. 26.11.2022 15:00 169 HV Miehlen aK (a.K.) GW Mendig 19:24
Sa. 17.12.2022 14:30 261v HV Vallendar HV Miehlen aK (a.K.) 31:13
Mo0.23.01.2023 18:30 168 h/v HV Miehlen aK (a.K.) JSG Ahrbach...nberscheid 29:14
Do. 02.02.2023 18:00 168 v HV Miehlen aK (a.K.) TV Bad Ems 16:25
Sa. 04.02.2023 15:00 169 HV Miehlen aK (a.K.) HV Vallendar 13:28
Sa. 11.02.2023 13:45 016 HSV Rhein-Nette HV Miehlen aK (a.K.) 32:10
Sa. 25.02.2023 15:00 169 HV Miehlen aK (a.K.) HSG Horchheim/Lahnstein 23:34
So. 05.03.2023 15:00 147 v GW Mendig HV Miehlen aK (a.K.) 30:18
Sa. 11.03.2023 13:00 169 v HV Miehlen aK (a.K.) HSV Rhein-Nette 17:24
So. 12.03.2023 16:30 169 v HV Miehlen aK (a.K.) TV Arzheim 12:22
Sa. 18.03.2023 14:00 023 v TV Bad Ems HV Miehlen aK (a.K.) 25:20
So. 26.03.2023 15:00 132v TV Arzheim HV Miehlen aK (a.K.) 21:18
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Hallenverzeichnis

016

023

132

144

147

156

168

169

261

Andernach, Geschw.-Scholl-Realsch.

Ludwig-Hillesheim-StralRe , 56626 Andernach

Bad Ems, Silberau

Insel Silberau, 56130 Bad Ems
Koblenz-Arzheim, Steinerkopf
ForststralBe 32, 56077 Koblenz-Arzheim
Lahnstein, Schulzentrum
Oberheckerweg, 56112 Lahnstein
Mendig, Kreissporthalle

FallerstraRe, 56743 Mendig

Montabaur, Kreissporthalle Il

von Bodelschwingstr., 56410 Montabaur
Nastéatten, Schulzentrum
Sauerbornsweg, 56355 Nastéatten
Katzenelnbogen Realschule

Im Géansberg 7, 56368 Katzenelnbogen

Vallendar, Konrad-Adenauer-Halle
Albert-Schweitzer-StraBe, 56179 Vallendar

HVRhoinland



Spielbereich Rhein/Westerwald 22/23

mann. C-Jgd. Bezirksliga
HV Miehlen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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