## Spielbereich Rhein/Westerwald 22/23

## männ. C-Jgd. Bezirksliga

## **HV Miehlen**

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
016	Andernach, GeschwScholl-Realsch. Ludwig-Hillesheim-Straße , 56626 Andernach
023	Bad Ems, Silberau Insel Silberau, 56130 Bad Ems
132	Koblenz-Arzheim, Steinerkopf Forststraße 32, 56077 Koblenz-Arzheim
144	Lahnstein, Schulzentrum Oberheckerweg, 56112 Lahnstein
147	Mendig, Kreissporthalle Fallerstraße, 56743 Mendig
156	Montabaur, Kreissporthalle II von Bodelschwingstr., 56410 Montabaur
168	Nastätten, Schulzentrum Sauerbornsweg, 56355 Nastätten
169	Katzenelnbogen Realschule Im Gänsberg 7, 56368 Katzenelnbogen
261	Vallendar, Konrad-Adenauer-Halle Albert-Schweitzer-Straße, 56179 Vallendar

# Spielbereich Rhein/Westerwald 22/23

# männ. C-Jgd. Bezirksliga

## **HV Miehlen**

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegtu ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

